
Salon Raul Di Giulio
Sección: NATURALEZA

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Gottfried, Alex La remontada FotoGrupo Belgrano

Medalla de honor Castelo, Javier Danzante Foto Club Del Plata

Medalla de honor Dal Bianco, Jorge Luis Caza de Bruja Grupo Fotográfico Tierra Pampa

Medalla de honor Fiorucci, Mario Gustavo Salvaje Pampa FotoGrupo 30/40

Medalla de honor Rodriguez, Juan Carlos De reojo Centro Fotografico Quilmes

Medalla de honor Ruiz, Anibal Copulando Sociedad Fotográfica Concepción

Medalla de honor Salzamendi, Carlos Piquero patas azules Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Casartelli, Daniel Tero y mojarra Foto Club Córdoba

Mención de Honor Fiorucci, Mario Gustavo Día de Pezca FotoGrupo 30/40

Mención de Honor Forastieri, Sol Cobrizo Foto Arte Digital Buenos Aires

Mención de Honor Heredia, Héctor Vuelo Rasante F.G. Nuevo F.C. Argentino

Mención de Honor Medina, Luis Fernando El goloso Sociedad Fotográfica Concepción

Mención de Honor Orden, Mercedes Trillizos Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Ruggeri, Andres Sopa de caracol II Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Ruiz, Anibal Cardenilla Sociedad Fotográfica Concepción

Mención de Honor Teran, Guillermo Carpintero Arco Iris Peña Fotografica Rosarina

Mención de Honor Villamil, Javier Tijeretazo Foto Club Junín

JURADOS Carlos García Calviello Entidad Mas Efectiva Peña Fotografica Rosarina

Milanesi Carlos   

Rodríguez Walter Entidad Mejor Representada Peña Fotografica Rosarina
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Entidad Autor Obra Resultado

Centro Fotografico Quilmes Helmholt, Norberto Arácnido Aceptada

Centro Fotografico Quilmes Rodriguez, Juan Carlos De reojo Medalla de Honor

Centro Fotografico Quilmes Rodriguez, Juan Carlos Pequeñito Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Ciampagna, Agustin Tucán Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel A la vida Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel Lobería Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel Pidiendo pista Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Heredia, Héctor Vuelo Rasante Mencion de Honor

Foto Arte Digital Buenos Aires Forastieri, Sol Cobrizo Mencion de Honor

Foto Club Buenos Aires Orden, Mercedes Trillizos Mencion de Honor

Foto Club Concepción Nacul, Julio Aterrizando Aceptada

Foto Club Córdoba Casartelli, Daniel Cardenal Aceptada

Foto Club Córdoba Casartelli, Daniel Tero y mojarra Mencion de Honor

Foto Club Córdoba Fierro, Miguel Augusto Descubierto Aceptada

Foto Club Córdoba Fierro, Miguel Augusto Lechuza en defensa Aceptada

Foto Club Córdoba Novisardi, Ermi Era de Hielo Aceptada

Foto Club Del Plata Castelo, Javier Danzante Medalla de Honor

Foto Club Del Plata Castelo, Javier Lobos Aceptada

Foto Club Del Plata Maillo, Diana Mónica Geiser Pohutu Aceptada

Foto Club Del Plata Maillo, Diana Mónica Koala Bebe Aceptada

Foto Club Del Plata Maillo, Diana Mónica Kukaburra Aceptada

Foto Club Del Plata Maillo, Diana Mónica Ojo de mar I Aceptada

Foto Club Del Plata Nardelli, Silvana Naranjero Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia A Volar Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Alas Desplegadas Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Amor Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Mona con su Hijito Aceptada

Foto Club Junín Villamil, Javier Tijeretazo Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Martín, Laura Mamá pata y sus patitos Aceptada
Foto Club Quilmes Martín, Laura Ojito blanco Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Reflejos del maca Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Bluguermann, Julio Jorge Amapola 2 Aceptada

Fotoclub Buenos Aires Gutierrez, Emilio Fuera de mi camino Aceptada

Fotoclub Buenos Aires Gutierrez, Emilio Libando Aceptada

Fotoclub Buenos Aires Lopez, Mario Felix Malabares Aceptada

Fotoclub Quilmes Da Val, David Santiago Gallo de palo III Aceptada

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Día de Pezca Mencion de Honor

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Mimetico Aceptada

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Salvaje Pampa Medalla de Honor

FotoGrupo Belgrano Gottfried, Alex La remontada PRIMER PREMIO

Grupo Fotografico Capital Nasillo, Ruben Baño Matinal Aceptada

Grupo Fotografico Pampa Acuña, Raúl Campo de Piedra Pomez Aceptada

Grupo Fotografico Pampa Acuña, Raúl Cono de Sombra Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Zorro Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Marcote, Juan Carlos Mendoza Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Colorado el ocho Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio El Torre Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Milei, Andrea Grillo Aceptada

Grupo Fotográfico Tierra Pampa Dal Bianco, Jorge Luis Caza de Bruja Medalla de Honor
Grupo Fotográfico Tierra Pampa Dal Bianco, Jorge Luis El Arribo Aceptada

Grupo Fotográfico Tierra Pampa Dal Bianco, Jorge Luis Pichones a Bordo Aceptada

Peña Fotografica Rosarina Lasarte Micheletti, Eduardo Jorge Despegando Aceptada

Peña Fotografica Rosarina Raimondi, Elsa Monarca Aceptada

Peña Fotografica Rosarina Teran, Guillermo Carpintero Arco Iris Mencion de Honor

Peña Fotografica Rosarina Teran, Guillermo Picapalo colorado Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Ibars, Daniel 4 x 4 Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ibars, Daniel Mariposa Blanca Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Nardi, Román Coludita Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Nardi, Román Mimetismo religioso Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Sopa de caracol II Mencion de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Pelicano 3 Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Piquero patas azules Medalla de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando El goloso Mencion de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando Gloton 1 Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando Mosca del cardo Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Ruiz, Anibal Cardenilla Mencion de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Ruiz, Anibal Copulando Medalla de Honor
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